[image: C:\Users\Совет\Downloads\Суздальский ( пакет) герб 2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2021                                  с.Суздалка                                                      № 59

О местоположении земельного участка
предоставленного в пожизненное наследуемое
владение  Турнаеву Николаю Ивановичу
для ведения ЛПХ.

      В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории
Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.  Местоположение земельного участка, предоставленного в пожизненное наследуемое  владение Турнаеву Николаю Ивановичу (основание: свидетельство о праве собственности на землю № 462  от 24.06.1992 года) считать следующим:  Новосибирская область,  Доволенский район, село Суздалка,  ул. Школьная,  дом 73а,  кв.1.

 Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                              Н.А.Казанцев

image1.jpeg